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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Members of
TAMBOLI METALTECH PRIVATE t,IMITED

Report on the Audit of the Finan(ial Statements

Opinion

We have 
_arldited 

the accompanying financial statements of i.. , .,,,., \t.r.r,; , ir I ,,r..,, L,,:,r. rt (,,the
CoJnqany") which comprise the balance sheet as at 31"t March 2023, the statement of profit and loss
including other comprehensive income, the statcment of changes in equity and the statement of cash flows
for the year then ended and notes to the {inarcial statements, including a summary of the significant
accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the iinancial
statements").

I* ,-.,- ^-i-:^- L -,, ,_' __,,- :..a^---_r.t,_- _-,1 ---^_,rirt r__ .l-.. ,_-,-l_-^!:,- ,,- ,.- !a.^vlJr L,i ijiii iiiiiriiii.iai(iii iiiiu aaaui(iiii5 iu iiri: ixilianaiii;'is ti-t cn i- uJ, u,L
aforesaid financial statements give the information required by the CompanleJAct, 20t3 (;the Act,,) in the
manner so required and give a truc and fair vicw in conformity with the Indian Accounting Standards
prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standirds) Rules,
lnlC .- ^.-^.-.{^.1 //I.-r 

^c-\ --.r !L-^rt-^- ---^.-,\F-.^ ^;.--i$ttr _.-r^-.nr,.--^-r^,1 ;- t-n:. _{}t^.r.r^,, diiu rii Uiii t (t..vq jlt6 i;ii;ii.ipii'j bJrt.;;:j ;\ii rii.u iii iiil,li;, i.,i q.! J!q.\
of aJfairs of the Company as al 31"t March 202i and of the loss including other comprehensive income,
changcs in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under Section 1a3(10) o{ the Act- Our responsibilities under those Standards ar" further
described in the Auditor's Responsibiiities {or the Audit of the Financial Statements section of our report.
We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute o{
Chaiicrcci 1\ccouniants of India ( thc lc,\i") iogcih.cr iviih ihc rihilai rcquiicmcnts ihai aic rclcvant to our
auclit of the,financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunrler, ancl we

Lu[Ld, i tsPuiininiiiai!5 iii.iLlijii-iaiarcr -riian aiicsg icqiiiicmcnts an,:l thc iL.ii D !O!iC
of Ethicd. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provicle a
basis for our opinion on the financial statements.

Infoimation Other than the Financial Statements and Auditor,s Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible Ior the preparation of the other inJormation. The other
hformation comprises the in{ormation includecl in the Board's Report inclueling Annexures to Board's
Report, Management Discussion and Analysis, Sharcholder's In{ormatioru bui does not include the
financial statements and auditor's report thercon.

Our oPinion on Ule iinanciai siaiemenls does noi cover i.ire oiher irtormaiion and we cio nei exprcss any
form of assurance conclusion thereon.
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in cunneciron wiih our audil oi ihe ilnanciai siaienenis, our resporLsibiiity ls io read ihe oiher iniornaiion
and, in doing so, consider whcther the other information is materially inconsistcnt with the financial
siaiernenls or our knowierige obtairted riuring iire course oi our audii or oiirerwise appears io be
materially misstated. If, based on the work we have perforrned, we conclude that there is material
misstatement of this other informatiory we are required to report that fact. We have nothing to repot in
this regard.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Dhectors is responsible for the matters stated in Section 13a(5) of the Act with
resPect to the preparation of these financial statements that give a true al1d fair view of the financial
positiory financial performance and cash flows of the Company in accordance with the Ind AS and
accounting principles generally acceptcd in lndia. This responsibility also includes maintenance of
adcryatc accocnhlg rcc<rr.ds irr aci,-'r{ancc r*ith rhc pror.isiolrs Gf the ,Act for safcgua:.cling of thc a:;scts o{
thc Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
aiiropriate accr',,tnting policies; n,::krng j,-,LlgFents anc! estir':.t"s that lre reasonat'le and prr,r,--len!; and
design, implementation and maintenance o{ adequate internal financial controls, that were operating
effectively {or ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair View and are free from
lildtLli.ii riiis5i<iLurliC''ri, wiiriii(i JU( iO iidLi!iul ciiul.

Iir piepaiil5 iLre fi[alciai siaicliiEiris, llala8cirrEiii is rcspulsibie fui asscbsiiiti iiic Compaiy's abiiiiy tu
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concerns and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquic{ate the Company or to cease
operations, or has no realistic altemative but to clo so.

The Boarcl of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Fin.rncial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether thc financial statements as a whole arc
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is high level of a-ssurance, but is not a guarantee that audit
conductcd in accordance with SAs will always dctect a material misstatemcnt when it cxists.

iri i i ii'i .uiu .iii. i\,llsilii i!!i maicii.ii ii, inntviqUall) Oi iIL ine
aggregate, they could reasonably be expected to hfluence the economic decisions of users taken on the
r-- :. -r (l r:,.-.--:^r -!-r--- -c

As part of an audit in accordancc with SAs, we exercise professional judgment ancl maintain professional
skepticism throughout the auclit. We also:

. lcieniiiy iurti assess iire risks oi materiai missiaierrenis oi iire iinanciai siaiements, wheiher due to
' fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, a]ld obtain audit

evidence ihai is sufficient and appropriate io provicie a basis ior our opinion. The risk of noi
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
of thc internal control.

. (jbiaitr an untiersianciing oi iniernai iinanciai controis reievant io the aucirt in order io design
audit procedures that are appropriatc in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we
are aiso responsibie ior cxpressinl; our opiniott on wheiirer iire Company ilas acicquaie inieurai
financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.
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. Evaluaie iie aPPropriaieness oi accou[riirB poiicies used and the reasonabieness ot accouniinB
estimates and related disclosures made by the management.

. Concludc on the aPPropriateness of management's use of thc going conccm basis of accounting
and, baseti on the auclit evidencc obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as going
concem. If we conclude that a material unccrtainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the relatec{ disclosures in the linancial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modily our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up
to the date of our auditols report. However, future events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a gohg concem.

r Evaiuate ihe overaii presentaiion, sfuuchue.ind content oi ihe tintmciai statemenis, inclutling iire
disclosure, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a rnamer iiui acirieves iak prese iaiion.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scopc
and timing of the audit and significant audit findings, inclucling any significant deficiencies in internal
control that we identify during our autlit.

We also provide those chargec{ with governance with a statement that we have compliecl with relevant
ethical requirements rcgarding independence, and to communicate with thern all relationships and other
matters tl"Lat may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
saleguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2020 (r'the Order") issued by the Central
Government of India terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the Annexure -
A, a statement on the matters specified in clause 3 antl 4 of the Order, to the extent applicable.

2. .4s reouired bv scction 143(3) o{ the .\ct. we report that:

a) We have sought and obtarned ali tlre rnJbrmahon and expianatrons wtuch to the best oi
, our knowleclge arrci belief were necessary {or the purpose of our audi!

In our opinion, proper books of account as required by law have been kcpt bv the
Company so far as it appears from our examination of those books;

The balance shee! the statement of profit and loss including other comprehensive Income,
statement of changes in equity arld the cash flow statement dealt with by this Report are in
agreement with the books of account;

b)

-c)

!i) in our oPinioll, tire aioresaid linanciai siaiemenis compiy wittr ihe indian Accounting
Standards specified under section 133 of the Act, read with the Companies (Indian
Accounting Siandarr-is) Ruies, 20i5;

e) On the basis of written representations received from the directors as on 31"t March 2023,
and taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
Si.t iviarcir 2023, i.rom being appoinied as a direcior in tenns seciion i64(2) oi ihe Aci,
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with respect to the arlequaqy ol internal tinancral controis over irnancial rcporting ot the
Company and operating effectivcness of such controls, our separate report in anneiure - B
rnay bc referueti;

The provisions of section 197 of the Act are not applicable to the private companies.

Wiih respect to the other maiters to be iltcluded in the Audiior's Report in accorclancc
with Rule 1l of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion anci to the
besi oi our iruonnaiion anci accorciing ro tire expianaiior.r g.iven io us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact ils
financial position;

ii. The Company did not have any long-term contracts incluc.ling derivatives
conrracis ior which rirere werc any marcriai ioreseeabic iosses;

iii. There wcre no amounts which wcrc required to bc transferrcd to the Investor
Education and Protection Fund by the Company;

iv. a. The Management has rcpresented that, to the best of its knowledge ancl belief,
other than as clisclosed in the notes to tie accounts, no funds have been
aclvanccd or loanccl or invested (eithcr from borrowed funds or sharc
premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in arry
oLher person or eniiiy, inciudrng iorergn eniilres (" inierrneciraries,,), wiih iire
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other
persons or entities identilied in any manner whatsoever bv or on behalf of the
Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, sccurity or the
irke orr behaii oi Lite Uiirmaie betreircrales:

L,. Tire iviarrageriierrl iras represerriei, liral, Lu iiLe i-.,esl of iil' krLuwiedg. arrd i.,eii.i
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been
received by the Company from any person or entity, including foreign entities
/'E,,^,li-- D--ri^-'\ -..i+1" thc undcrltcnd:'ni. ll'hcthcr :"1:crrrdcr:l in lr-:"itinr or
otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, ler-Ld or
irivrsi iri r.,iiier pcrsl,rrs L,r vriLiiies idcrriifieci lr arry riiarirLer wiraisuever i,y ur
on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the Iike on bchalf of the Ultimate Beneficiarics;

c. iiaseci on such auciii proceciures iirai irave been considered reasonabie ald
appropriate in thc circumstances, nothing has come to our notice that has
caused us to believe that the reprcscntations under sub-clause (a) anct (b)
above., contain any material misstatement.

'.' Sl'ncc lhc Cr,-n--can-.' hn.; r:r,.1 r.tcclc.-cr.l or" piii-l an.; <li.,,idcrll l.lllrin;- fhc i,ca:", t!.:c
question of comrnenting on whether dividend declared or paid is in accordance
r,vith $qartjqn !fl lrf t\e (nrnnanies Acf ?01 ? does nnt arisp



Bhavnagar
May "10,2023
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Proviso to RuIe 3(1) of the Companies (Accounts) Itu.tes, 2t,l4 tor maintaining
books of account using accounting software which has a feature of recording auilit
trail (edit log) facility is applicable to the Company with effect from Ayil1,, 2023,
and accordingly, reporting under Rule 11(g) of Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 is not applicable {or the financial year ended March 31, 2023.

For SANGHAVI & COMPANY
Cha ered Accountants
IRN: 109099W (-ry*4-
MANOJ GANATRA
Partner
Membership No. 043485
UDI ^,i: 2]i):ri4Sql,( ;\'11\\'rt70i
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(Referred to in paragraph 1 under'Report on other Lega1 ancl Regulatory RequiremenLs' section ofour report of even date)

{havi & Co.

On the basis of such checks as we considered appropdate and in terrns of infornation arld explanations
given to us, we state that:

i In respeei oI properiy, plant and equiprnent:

a. The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative
details and situation of property, plant and equipment.

The Company has maintained proper records showing full particulars intangible assets.

b. Property, plant and equipment were physically verifietl by the management at reasonable
intervals in a phased manner in accordance with a programme of physical verification. No
material discrepancies wpre noticed on stch verificafion

c. The title cleeds of imn-rovable properties (other than properties where the Companv is the
lessee and the lease agreements are duly executed ir favour of the lessee) disclosei in the
financial statements included under property, plant and equipment are heid in the name of
the Company.

d. the company has not revarued any ot its properB/, prant and equrpment (incruding right oi
use assets) or intangible assets during the year.

e. There are no proceedings initiated or are pending against the Company {or holding any
benami property under the Benami Transactions (Prohibition) ect, iSSS as amended and
Rules made thereunder.

ln respect ot inventories:

a. since.o inve.tories are heid by the Co'rpany during ihe year, ihe requfuerne.i to repori
under clause 3(ii)(a) of the Order is not applicable.

b. 'The company has not been sanctionecl working capital limits in excess of { 5 crore, in
' aggregate, at any point of time during the year, from banks or financial institutions on the

basis of security of cuirent assets. The requiremcnt to report under clause 3(ii)(b) of the Order
is, therefore, not applicable.

The Comparry has not provided any loars or aelvances in the nature of Ioars or stood guarantee or.
provirJerl se.rrritv io anv olher elfity Tlre rer}rirement 1o rcport rrnrJer clarrse i(iii) ofihe Order is
not applicable

There are no loans, investments, guarantees or securities in respect of which provisions of sections
185 and 186 of the Act are applicable

The Coarpany has not accepted arry deposit.s &-om pr.rblic or ailounts r,r'hich are deerried to be
deposits within the meaning of section-s 73 to 76 of the Act and rules made thereunder, to the extent
applicable. Accordingly, tlre requirement to report on clause 3{r,) cf th.e order !s not appllcaHe.

The Central Government has not prescribecl maintcnance of the cost records under section 14.8(1) of
the Act.
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1n respect ()1 statutory and other dues:

a. |hc Company has bcen regular in depositing undisputed statutory clues, inclucling goocis and
service tax, provident fur]d, employees statc insurance, income tax, cess, and othei statutorv
dues, to the extent applicable, with the appropriate authorities during the year. Ther.e are no
undisputed statutory dues outstanding for a period of more tharL sii months from the date
they became payable

b. There are no stafutory ducs outstanding, which havc not been rlcpositecl on account of
dispute.

rL^ a-^-.^-..,, r-.- .-^! -..--..- r^-^,1 ,.y ,l;-^t^-^,{ ,-,, +_,,,---!:^-e n$r,ir,,.t,. ,,^-^-^s.l^,1 i6 +t_^rii u J.JJiiiui r,, ujiji,i Uri:i.(i ilt ....
books of account, in the tax assessmenG under the Incorne Tax Act, 1961 as income during the year.

a. The Company has not defaulted in repayment of Ioans or otl.rer borrowings or in the payment of
intcrcst thcrcon to any lcnder.

b. The Company has not been deciare<i wiiifui defauiter by any bank or financiai insriruiion or
govcrnment or any government authority.

c. The Company has not taken any term loan duling the year hence, the requirement to report under
clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable.

d. On an overall examtnation oi the tinancial statements ot the Company, iunds ralsed on short-
term basis have, prima facie, not been used for long-tcrm purposes by the Company.

e. on an overall examination of the financial statements of the company, the company has not
taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its
associates. The Companv does not have any subsidiarv or ioint ventur.e companies.

f rhe Company has not raiscd any loans during thc year. Hence, thc requirement to report under
clause 3(ix)(f) of the Order is not applicablc.

10

b.

The Cornr-ranv has rTof raiserl anv monev drrring the vear hv wav of initial nrrhlic offer or frrrfher
public offer (including debt instruments).

The Company has made prcfcrcntial allotment of fully paicl up 54,50,000 equity shares of Rs. 10
each during the year.

a- No fraud by the company or no fraucl on the Company has been noticed or reported during the
Iear.

a. No report under sub-section (12) of section 143 of the Act has been filed in Form ADT-4 as
prescribed under Rulc 13 of thc Companies (Audit and Auclitors) Rulcs,2014 with the Central
Government, during the year and up to the date ()1 thrs report.

c. The Company has not teceived any whislle blower conpla rt duriug the year ancl up to ihe ciatc
of this report.

The Company is not a Nidhi Company as per the provisions of the Act. The requirement to report
under clausc 3 (xii) of the Order is, thcrefore, not applicablc.

^t2
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Transactions with the related parties are in compliance with section 177 and luu ol the Act,
wherever applicable and the details have been tlisclosed in the financial statements as require,l by
the applicable accounting standarcls.

Provisions of internal audit are not applicable to the Company. The requirement to report undcr
clause 3 (xiv) of the Order is, thcrc{ore, not applicablc.

The Company has not entered into any non<ash kansactions with its directors or persons
connected with its clirectors-

The Company is nr,t reqrrircd t.r he regictorerl rrnrlcr Section 45-lA of the Reserrre Bank of Jnrlia
Act, 1934.

The Company has not conducted any non-banking financial or housing financc activities
without obtaining a valici certificate of registration (CoR) from the Reserve Bank of lnclia as per
the Reserve Bank of India Act, 1934.

'lhe company is not a corc lnvestment company (ClC) as detined in thc regurations madc by
the Reserve Bank ot lndia.

d. In our opinion, there is no corc investment company within the croup (as defincd in thc Core
Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) antl accordingly reporting under
clause 3(xvi)(d) oI the Order is not applicable.

The Company has incurred cash losses of Rs. 71.05 lacs in the current financial vear anti that of Rs.
14.53 lacs in the immecliatcly preceding financial ycar.

There has bccn no resignation by thc statutory auditors of the Company during the ycar.

According to the intormation and explanation-s given to us and on the basis ot the tinancial ratios,
ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities,
other fuformation accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors
and management plans and based on our examination of thc eviclence supporting the
assumptions, nothing has come to our attention, which causcs us to belicve that any material
uncertainty exists as on the date of thc audit repori that the Company is not capable of mcctin,l its
liabilities existing at the clatc of balancc shcet as and when they fall due within a period of one
year Irom the balance sheet clate. We, however, state that ttris is not an assurance as to the future
viaUility of the Company. We {urther state that our reporting is basecl on the facts up to the clate of
the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due
within a period of one year from the balance sheet date, will get d ischarge,.l bv the Company as
and when thcv fall rlre

The Company is not covered under Section 135(1) of the Act with respcct to the applicabitity of
Corporate Social Responsibility. The requirement to report under clause (r.x) of the Ordei is,
therefore, not applicable.

For SANGHAVI & COMPANY
Chartered Acrountants
FRN:1t190991\

ke,.flo4/ _-----
MANOJ CANATRA
Parlner
Nlemhcrship No. 043,185
.. a ,i; -i. r..1, i r.t .:.i

1,4
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Bhavnagar
May 10,2023
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ANNEXURE - B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in Paragaph 2 (0 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even
date)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of i,,rri..rii 11, r1;ai.ii. t'r;1.,i.
Limitecl ("the Company") as of 31"t March, 2023 in coniunction with our audit of the {inancial statements of
the Company for the year ended on that date.

Management's ll.esponsibility for Internal Financial Controls

The Companv's management is responsible for establisl.ring and mair.rtaining internal financial controls
based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Companv consillering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Auclit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting ("the Guidance Note") issued by the Institute of Clurtered Accountants
of India ("the ICAI"). These responsibilities include the desigo implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to Company's policies, the safeguarding of its assets, the
prevention and detection of frauds and errors. the accuracy and completeness of the accounting records,
and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the
Stanclards on Auditing, issued by the ICAI and prescribecl under section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of intcrnal financial controls. Those Standards ancl the Guidance
Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated e{fectivcly in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy, of the internal
financial controls system over financial reportir.rg and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an unelerstanding of internal financial
controls over finarcial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluatilg the design and operating effectiveness of interrLal control based on the assesserl risk. The
procedures selected depend on the auditors' iudgement, including the assessment of the lisks of material
mis.statement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the auclit evidence we have obtained is sufficient ancl appropriate to provide a basis for
our auclit opir.rion on the Companv's internal financial controls system over financial reporting

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accorclance with generallv accepted accounting principles. A
Cornpany's intemal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that -

@
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Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and {airly
reflect the transactions and dispositions of the assets of the Company;

Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally acceptecl accounting
principles, and that receipts and expenditures of the Company are being made only in
accordance with authorisations of management and directors of the Companv; and

Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorizecl
acquisition, use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect
on the financial statements

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because o{ the inherent limitation-s of intemal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error
or fraud may occur and not be detected- A1so, projections of any evaluation of the internat financial
controls ower financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all matedal respects, an adequate intemal financial controls system
over financial reporting and such internal financial conhols over financial reporting were operating
ef{ectively as at 31't March, 2023, based on the internal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
issued by the ICAI.

(1)

(2)

(3)

Bhavnagir
May 10,.2023

For SANGHAVI & COMPANY
Chartered Accountants
FRN: 109099W

r-
.ka'r.n-/rA./.

'(
MANOJ GANATRA
Partner
Membership No. 043485
i. I )l \: lllr"llJsiti( :t'lll|s7{ii



TAMBOLI ]\,TETALTICH PRIVATE LIMITED

BALA\\C[ SHEI] AS AT 3-lst MARCH,2023

r\ ssF]TSl

Non-Current Assets
Property, plant afld equipmmt
Capital work in progress
Right of use of asset

Intangible assets

Financial assets

Inveshnents
Loans
Other financial assets

Other non-current assets

Inven!ories
Financial assets

Trade receivables
Cash alld cash equivalentg
Other banl balances
Loans
Other financial assets

Curaent tax assets
Other .urrent asseLs

2
2

3

4

376.q1

74.32

I l -1.59

13.77

7.5;

424,24
'1.34

115.88

79.12

7.54

38.41

588.r2 605.53

o.o;
0.14

1.76.56

g.6;

0.22
6214

!Q!4!'4r\! LIAqIUM!

Eqrily
Equiq, share capital
Other equity

Liabilities

Non-(uirent liabilities

Financial Liabilities
BoIrowings
Other fi nancial Iiabilities

Deferied tax liabilities (net)
Other nonrurr€nt liabilitis

Current lirbilities
Financial Liabilities

Bolrowings 10
Trade payables 12

Total oulstanding dues of micro and $mall enterprises

- Iotal ouLstanding dues of creditors other than micro and small enrerprises

242.58

721.72 849.11

615.00 100.00
(rr4 /q) t229.19\

310.21 (129.19)

133.60

10 977.76

11

64.58 9n.76

Other financial liabilities
Other current liabilities
Provisions

Current tax liabilities

1l

3+6.53

0.3;

0.03

0.47

o_o7

346-93 0.9

Total l-iabiliries 849-11

The accompanying nores ar€ integial part oI rhese fimn iat stateflmrs.

As per our re9ort of even date

For SAN(;t{AVI & C-OMPAN\,*r*"$ffi_{-,
I'IAN()J GANA.IRA VAIBTIAV TAMI}OLI

Director

Bhavnagal

10th May, 2023
Bhavnagar

10th May, 2023



TAMBOLI METALTECH PITIVATE LIMITEI)

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOII THE yEAlt ENDED 31st MARCH, 202J

I{LVENUT:

Revenue from operations ( net )

Other income

!r\I!Nqs:

Cost of materials consumed

Purchases of raded goods

Changes in inventories

Employee benefits expenses

Finance costs

Depreciation and amortisation expenses

Other expenses

Loss beforc exccptionnl itc s and tax

Exceptional Items

Loss before tax

Tax expenses

Current tax

Defefied tax

Loss for the vear

athgr ClaE{elgirlrjnclE!

Items that will not be reclassified to profit or loss

Items that may be reclassfied to ptofit or loss

Othei cornprehensi\,e income for thc ytar

'fotal Compreh€nsiv€ Income for the ycar

Basic and diluted eamingper share
Face valueler share

13
45.14

Total Inrome

Total Expenses

1i.77 45.14

'14

15

16

65.67

34.55

l !r.l i

55.18

36.98

4.49

(10s.60)

(10s.60)

(sl.51)

(s1.51)

(ros.M) (5r.51)

(10s.60) (51.s1)

(1.72',t

10-m

(5.15)

10.00

The accomFnying notes are integral part of these finaftial statements.

As Der our reDort ofeven dafe

for SANCIIAVI & CONIPANY
Chrrtered Accountants

For and on behalf of the Roard of Directors

rya."r./<{ $*$4:"
MANOJ CANA'I RA VAIBTIAV 'I'AMBOI I

Director
l)lN:0014601i1

Bhavnagar

]nlJ].May,2n23
Bhavnagar

10th May, 2023



TAMBOLI METALTECH PRIVATI LIMITED

STATEMINT OF CHANGES IN !.eUITY IOR THE yEAIt LNDID 31sr MARCH, 2023

A. STIARI CAI]ITAL

At the beginning oI the year

Clunges in equity share capital during the year

Changes in equity share capital due to priot period errors

Restated balance at the beginning of the current year

At the end of the year

E.AIrIIBIPUIIY

As at 1st April, 2021

Loss for the year

As at 31st Mar.h, 2022

Loss for the year

As at 31st March , 2023

Bhavnagar

10th May, 2023

(105.60)

lior arrd on behalf of the Board of Directors

(334.7e1 (334.7e)

100 00

545.00

100.00

0n.68)

(51.s1)

(777.681

(s1.s1)

(22e.te) (229.1e)

(105.60)

for SANGIlAVI & COMPANY
Chartcrt'd A..ourrtaits Iry*4
MAN()I GANAI ttA \
l'artner

'$'SC---
VAIT}IIAV TAMBOLI
L)ircctor
DIN:00l4li()81

Dir€.tor

tll\:06870441

Bhavnagar

1Oth May,2023

(lndian I in lacs)

Thc accompalying notes ate

NIKITA'IAMBOI I



TAMBOLI METALTECH PRIVATE I-IMII'ED

CASH FLOW STATEMENT FOR THE yIAR E^.-D[D 31ST MARCH,2023

A CASI! lrOWf&QM QpEgATr-\-G Acltv|r]ES:

Net loss after tax

Adiustments for -

Depreciation and amortization

(Profit)/loss on sale of propeay/ ptant and equipments

Interest

Operating profit before y,/orking capitat .hanges

Adjushnents for -

Trade and other r€ceivables

lnventori€s

Trade and other payables

Cash generated from operations

Direct taxes paid

NE"T CASH FROM OPERATING ACTTVMES

eA!EM!!l!A!! !.!vES',rrNclqIlyrrr[s I

Purchase of properq,, plant& €quipment

Prcceeds frcm sale of prope.ty, plant & equipment

Int€r€st reeived

NE'T CASH USED IN TNVESTINC ACTIVITIES

c CASH {o,!yjBQMlLr'\4\!IN!1.^efIyIl:M

Proceeds from issue of sharc capital

Proceeds from loans lent (net)

Inteiest paid

005.60) (s1.51)

36.98

10.04

47 _O2

32.15

10. t1)

32.31

(42.84

0.45

(42.42)

I 18.83

(74.23],

19.75

13.70

146-721

(1.34)

45.'14

218.m

(5s.18)

(40.76)

5,15.00

(s6b.65)

(65.64

NET CASH USED IN FINANCING ACT]VITIES (87.321

Net Incease in Cd6h ed Cash Eouivalents e.L4.84 16rr.10

Cash and casfi equivalents as at beginning of the year

Cash and cash equivalents as at end of the year

176.56

f'1.69

16.46

176.56

A!t:eJ-qqris!!!Ls!.sJ!t!1!!!! r-or and on behalfofthe Bonrd of t)ire.toF

For SA\CIIAVI & COMPA\'-Y
Chartered A.countanis

Bhav'tagar
'loth May, 2023

VAIBIIAV TAMBOI I .

l)irc(tor
\IKTIA 'fAMBOI I

Bhavmgar

10th May, 2023



Notes forming part of the financial statements for the year ended 3l March 2023

EAMIANUNIABMAIIAN

Tamboli Metaltech Private Limited (formerly known as Tamboli Osborn Metaltech Private Limited)
("tl-re Company") is a private lirnited company domiciled in India and incorporated on 4th May, 2011

under the provisions of the Compades Act applicable in India. The Company is manufacturing of steel

products business. The registered office of the Company is located at Plot No. 146-8, GIDC, Vartei,
Bhavnagar - 364 060.

The Company is a wholly-owned subsidiary of Tamboli Castings Limited.

The Ind AS financial statements (the financial statements") were authorized for issue in accordance

with the resolution of the Board of Directors on 10h May, 2023.

1 BASIS OF PREPARATION, MEASUREMENT AND SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

1.1 Basis of preparation and measurement:

These financial statements have been preparec{ in accordance with the Indian Accounting
Standards (hereina{ter referred to as the 'Ind AS') as notified by Ministry oI Corporate Affairs
pursuant to section 133 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Indian Accounting
Standards) Ru1es, 2015, as applicable.

The financial statements have been prepared on accrual and going concern basis. The accounting
policies are applied consistently to all the periods presented in the financial statements. All assets

and liabilities have been classified as current or noncuffent as per the Company's normal
operating cycle arrd other criteria as set out in the Division II of Schedule III to the Companies Act,
2013. The Company adopts operating cycle based on the project period and accordingly, all proiect
related assets arld liabilities are classilied into current and non-current. The Company considers 12

months as normal operating cycle.

The Company's financial statements are reported in Indian Rupees, which is also the comPany's

functional currency, and all values arc rounded to the nearest lacs except otherwise indicated.

1.2 Sighificantaccountingpel.x.Ilu

Svstem of accclunting

The Iinancial statements of the Company are prepared in accordance with Indiar-r Accounting
Standards (Ind AS), under t}le historical cost convention on the accrual basis as per the
provisions of Companies Act, 2013 ("Act"), except in case of signiJicant uncertainties.

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-
current classification. lt is held primarily for the purpose of being traded:

It is expected to be realized within 12 months after the reporting date;

It is cash or cash equivalent unless it is restdcted from being exchanged or used to settle a

liability for at least 12 months a{ter the reporting date.

a.

{ All other assets are classified as non-current.



t,.

l A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria:
. lt is cxpected to be settled in thc Company's normal operating cycle;
o It is held primarily {or the purpose of being tradecl;
o It is due to be settled within 12 months after the reporting date;
o There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least

twelve months after the reporting period.
{ All other liabilities are classified as non-current.
{ Deferred tax assets and liabilities are classilied as non-current only.

KcJ 4lqtqntjlr gllljrtrnlea

The preparation of the financial statements, in conJormity wiih the recognition ancl
measurement principles o{ Ind AS, requires the management to make estimates and
assumptions in the application of accounting policies that affect the reported amounts of
assets, liabilities, income, expenses and disclosure of contingent liabilities as at the date of
financial statements and the results of operation during the reported periocl. Although thcse
cstimates are basecl upon managemen(s best knowledge of current events and actions, actual
results could cliffer from these estimates which are recognised in thc periocl in which they arc
determined.

The Company haserl its asstrmptjons and estimates or farameters availahle when the firrancial
statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future
developments, however, mav chanqe due to market chanqes or circumstances arisinq that are
beyond the control of the Company. Such changes are reflected in the financial statements in
the period in which changes arc made and, if material, their effects are disclosed in the notes
to thc financial statements.

Esfirrafes and ilrdoements are rpqrrlatlv revisitetJ Fstimates arp hased on historical exnpripncp
and other factors, includin€i futuristic reasonable information that may have a financial impact
orL the Compary.

Irropcrt)-. plant anri eiluiprnglt

(0 Properw, plant and equipment are stated at historical cost of acquisition including
attributablc interest and finance costs, if any, till the date of acquisition/ installation of
the assets less accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any.

,(r,) Subsequent expcnditure relating to properiy, plant and equipment is capitalised only
when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to
ihe Comp.uiy and tire cosi of ihe item can ire measureci reiiabiy. Aii otiter repairs antl
maintenance costs are charged to the statement of profit ar.Ld loss as incurred.

(iii) The cost and related accumulatcd depreciation are eliminated from the financial
statements, either on clisposal or when retired from active use and the resultant gain
or loss are recognised in the statement of profit and loss.

(iu) Capital work-in-progress, representing expenditure incurred in respect of assets under
development ancl not ready {or their intendecl use, are carried at cost. Cost includes
relaied acrlrisition expenscq, .nnslfir.tion cosf. relate,l hor.rowinq aost and ofhpr direct
expenditure.

(") The Company depreciates propcrty, plant and equipment on written down value
method except for buildings, plant & equipment and dies & moulds where
depreciation is provided on straight line method over the estimated useful life
prescribcJ jn Schedule II of the Compa.nies Ac;2013 fror::. the date the assets ar-e

fr.*M
7 \nccountants/>sY7

ready Ior intended use after considering the residual value.



("i) lntangible assets mair y represent implementation cost tor sortware and other
application software acquired/developed for in-house use and design alrd property
righis of the Company. These asseis are siate.i ai cost. Cosi inciudes reiaieci
acquisition expenses, related borrowing costs, if any, and other direct expcnditure.

(vii) Items of stores and spares that meet the definition of propcrty, plant and equipment
are capitalized at cost and depreciated over their useful life. Otherwise, such items arc
classified as inventories.

ii. l]]Erti:feDt! indil14 u('i.r l asscts

Financial assets are recognisecl when the Company becomes a party to the contractual
provisions of the instrumcnt.

On initial recognition. a financial asset is recognised at {air value. in case of financial
assets whlch are recognised at fair value through profit and loss (FVTPL), its
trarsaction costs are recognised in the statement of pro{it or loss. In other cases, the
transaction costs are attributed to the acquisition value of financial asset. FIowever,
trade receivables that do not contain a significant financing component are measured
at hansaction price.

Financiai assets ate subsequently classiiied measured at -

- dmoriised (usi
- fair value through profit arrd loss (FVTPL)
- fair r.alue through other comprehensive income (FVOCD.

financial assets are nt)t reclassilie(l subsequent to thcir recognitron except t and in the
period the Company changes its business morlcl for managing financial assets.

Finalcial asset is derecognised only when the Company has transferred the rights to
receive cash flows from the financial asset. Where the entity has hansferred the asset,
the Company evaluates whcther it has transferred substantially all risks and rewards
of ownership o{ the financial asset. ln such cases, financial asset is derecognisec-l.

In accordance with lnd A,5 109, the Company applies the expected credit loss ("ECL")
moclel for measurement and recognition of impairment loss on financial assets and
credit risk exposures. The Company follows 'simplified approach for recognition of
imoairment loss allowance on trade receivables. SimplifierJ approach does not require
the Company to kack changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss
allowance based on lifetime ECL at each reporting date, right from its initial
rccognition. For rccognition of impairment loss on other financial assets and risk
exposure, the Company detcrmines that whether there has been a significant increase
in the credit risk since initial recognition.

Cash a nr1 cash ecuivalents

Cash and cash equivalents in the balance sheet cornprises of balance with banks and cash on
hand afld short term deposits with an original maturity o{ three month or less, which are
subiect to insignificant risks of changes in value.

f. Equit)'instrunlenis:

An equity instrurnent is any contract that evidences a residual interest in the assets of the
Company after deducting all of its liabilities. Equity inshuments which are issued for cash are
recorded at the proceeds receivcd, net of direct issuc costs.



g ljinancial liabilities

(i) Financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the
contractual provisions of the instrument. Financial liabilities are initially measured at
the arnortisecl cost unless at initial recognitiory they are classified as fair value through
profit anrl loss.

(ii) Financial liabilities are subsequentlv measured at amortised cost usinq the Effective
Interest Rate (EIR) method. Financial liabilities carried at fair value tfuough profit and
loss are measured at fair value with all changes in fair value recognised in the
statement of pro{it and loss.

(iii) Financial liabilities are derecognised when the obligation specified in the contract is
discharged, cancelled or erpires.

Tracle pa)'ables

A payable is classified as a trade payable iI it is in respect of the amount due on account of
goods purchased or services received in the normal course of business- These amounts
represent liabilities for goods and seryices provided to the Company pdor to the end of the
financial year which are unpaicl. These amounts are unsecurecl and are usually settled as per
the payment terms. Tracle and other payables are presented as current liabilihes unless
payment is not due within 12 months after the reporting period.

Revenuc recclgnitior-r

(i) Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of
transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation.
The kansaction price of goods sold and services rendered is net of variable consideration
on account of various discounts and schemes offered by the Company as part of contract.

(ii) Revenue is measured based on transaction pdce, which is the fair value o{ the
consideration received or receivable, stated net of discounts, return and goods & service
tax. TrarLsaction price is recognised based on the price specified in the conh.act, net of the
estimated sales incentives/discounts.

(iii) Domestic sales are accounted tor on dispatch lrom point ot sale corresponding to transtcr
, of significant risks and rewards of ownership to the buyer. Export sales are recognised

on iire ciate of maie's receipi/siripper.i on board signifying irarsfer of risks anci rewareis
of ownership to the buyer as per terurs of sales and initially tecorded at the relevant
exchange rates prevailing on the date of transaction.

/!r.) Aol-r.r i. ia.-aat ^f ^+h^- i--^-^:o -^-^mic^rl .,- ----,.-l L-.i- IJ^-^,^,,^- r.,tr^r^ ft.^

ultimate collection of the same lacks reasonable certainty, revenue recognition is
postponed to the extent of uncertainqT.

Custrxn DutJ, irnd GSI:

Purchased of goods and fixed assets are aciounted for net of GST input credits. Custom duty
paid on import of materials is dealt with in respective material accounts.

Borror,r,inglliE

Borrowing costs consist of interest and other costs that the Company incurs in coNrection with
the borrowing of funds. Also, the effective interest rate amortisation is included in finance
costs. Borrowing costs relating to acquisition" construction or production of a qualifying asset

h.

which takes substantial period of time to get ready for its intended use are added to the cost of



o.

p

such asset tc the exter,t tlei' relate tc the peiod till such assets ale readl' to be put to uss. AJI

other borrowing costs are expensed in the statement of profit and loss in the period in which
they occur.

Impairment of non financia] asscls

As at each reporting date, the Company assesses whether there is an indication that a non-
financial asset may be impaired and also whether there is an indication of reversal of
impairment loss recognised in the preYious periods. If any indication exists, or when annual
irnpairment testing for an asset is reqrrired, the ComPanv r-lefermines the re.overable arnol1l-lt

and impairment loss is recognised when the carrying amorrnt of an asset exceeds its

recoverable amount. If the amount o{ impairment loss subsequentlv decreases and the

decrease can be related obiectively to an event occurring a{ter the impairment was recognised,

then the previously recognised impairment loss is reversed through the statement of profit
and loss.

EarninFs ['er Share

(, Basic eamings per share is computed by dividing the net profit or loss for the period
attributable to the equity shareholders of the Company by the weighted average

number of equity shares outstanding during the period. The weighted average
nrrrnber of eryitv shares outsfanding during the periorl and for all periods presented
is adiusted for events, such as bonus shares, other than the conversion of potential
equitv shares that have changed the number of equitv shares outstandins, without a

corresponding change in resources.

(ii) For the purpose of calculating diluted eaming per share, the net profit or loss for the

periotl arfrihutahle h the e.rrrit\/ sharehnlclers anrl rhe weishtpd awera-e nrrrnher ttf
equity shares outstanding during the period is adjusted for the elfects of all dilutive
potential equity shares.

Of fsctting,!@!q9!1!

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the balance sheet

when there is a legally enforceable right to offset the recognised amounts and there is an

intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liability simultaneously. The

legally enforceable right must not be contingent on future events and must be en{orceable in
the normal course of business and in the event of default, insolvency or bankruptcy of the

,Company or the counterparty.

EYents after the reportinq pcri0d

Adiusting events are events that provide further evidence of conditions that existed at the end

of the reporting period. The financial statements are adiusted for such events before

authorisation Ior issue.

Nr^- -,{n.-r-i-- d\r6n+c .16 6rr6h+. +ki+ 1rd in,{i..Hr'- ^f .^-,liI^-" +L-+ .r^c6 .6r-. --,1 a{ +Lo
1'.i uli. i:r.ljuJ rri lij
reporting period- Non-adjusting events after the reporting date are not accounted, but
disclosed.

5e[tmcnt reporting

Operating segments are repo*ed in a mamer consistent with the internal reporting provided
to the operating decision makers. The decision makers regularly monitor and review the

operating result of the whole Company. The actiYities o{ the Company primarily {alls under a

single segmeni of "Steel Prorlrrcts" in accorrlance r,vith fhe In.l AS 108 "Opetating Segments".



Nole 2

ProDertv, Dlant and equipment

Gross catrying value

As at lst April,2021

Disposals

As at 31st March, 2022

Additions

Disposals

As at 31st March,2023

Accumalated depreciation

As at 1st Ap l,2021

Depreciation charged

Disposals

As at 31st March, 2022

De.pleciatioD .ha'gerl

Disposals

AE at 31st March,2023

rr!rlarjurL YArqr

As at 31st Mar.h, 2022

As at 31st Ma!.h , 2023

297.43 3277 6.67 o.99

297.43 322.17

o.25 - t-2i
- (28.74\ (28.741

297.43 293.43 6.92 0.99 594.77

54.33

9.06

772.U

20.39

6.06

0.11

0.54

0.09

773.37

29.65

63.39 132.83 0,63 203.026.17

o10 00q

-(e.06)--(e.06)
72-45 742-43 5.27 0.72 221.4?

234.M

224.94

189.34

151.00

0.50

0-65

0.36

0.27

424.24

376.90

31st March, m23
Pioiects in progrest

73.98 7.34 75.32

31st MarclL 2022

Proiects in progess 7.34

't.34 7.34



Note 3
Right of use assets

Gross carr5ring value

As at 1st April, 2021

Additions

As at 31st March, 2022

Additions

As at 31st March, 2023

Accumalated depreciation

As at lst April, 2021

e€yasLktuu!.tqL6cv

As at 31st March, 2022

Depreciation charged

Disposals

As at 31st March, 2023

Net carrying value

As at 31st March, 2022

As at 31st March, 2023

727.47

127.47

\27.47

127-47 727.47

10.30

11.59

1.29

10.30

1,.29

11.59

-1 
.29

115.88

174.59

115.88

114.59

(Indian { in lacs)



Note 4

Intangible assets

\,ruru (drrlLS vduE

As at lst April, 2021

Additions

As at 31st March, 2022

Additions

As at 31st March,2023

Accumalated depreciation

As at 1st April, 2021

I)enrr.r-iafion charqed

Disposals

As at 31st March. 2022

Depreciation charged

As at 31st MarclL 2023

Nal r:rxir+ ".!,'-

As at 31st MarclL 2022

As at 31st March, 2023

53.46 14.84 68.30

53.46 14.U 68,30

53.46 14_44 68.30

2y.74

535

ii.40

06c

43.^14

6.04

35.09 "14.o9 49.14

s.35 5.35

40.M 14-09 54.53

18.37

13.02

0.75

0.75

19."12

't 3.77

(rrtu1tul 1 m lacs,



Note 5
Other finan.ial asselq

T€rm deposits with maturity oI more tfian 1 2

Claim receivables

Interest receivables

Secu.ity deposits

Totdl oth€r finnnrinl trssrls

5.{0

2.l J

5.40

2.74

0.07

0.25

3.41

7.54

Other (urrent assets

Capital advan€es

Prepaid erpenses

Input credit receivahles

Total othcr.urrcnl rss€ts

38.41

0.03 0.03

62.71

Noie 7
gasL444r4!&sq !e!!tr

Balan.es with banlG

Short t€rm deposits

Cash on hand

'Iolnl ..1!h and (ash equivdlents

10.66

50.00

r03

25.08

150.00

1.,18

61.69



Note E

Equity shars cgl,ild

Authorised

80,00,000 (10,00,000) equitv shares of { 10 each

Issued. Subs bed and Paid up

64,50,000 (10,00,000) equitv shares of { 10 each

lotrl cquii\'!h;re ca pit.tl

a. Equiq, shares issued as fully paid-up bonus shares or otlerwise than by cash during the preceding five years: Nil

b. Recon(il;ation of equity shares outstanding it the beginning and at lhe end of the year :

Equill sha.es:

Balance at the beginnint ofthe year

lssued during the year

Balance at end of the year

10,m,000.0

5.1,5{).000.0

64,50,000.0

100.00

5.t5.00

615 0(l

10,00,000

10,00,000

100.00

100.00

c. Shares held by each promoters :

Tamboli Casting Limited 6.i,50.000 10,00,000 100.00

Bipin F.Tamboli ,

Vaibhav B.Tamboli

Tamboli Corportion Private Limited

Tamboli Casting Limiteil r000,000 100.00

4,55,000

4,55,000

90,000

45.5

9.0

100%

100%

100%

1(n"/.

d. Sh.rcs held by each sha.eholder holding more than 5 pcrcent shnres :

Tamboli Casting Limited 6,1,50.0{)(l.rl 10,00,000

e. Rights, preferen.es and restri.tion$ nttached to shales:

The company has one class of equity shares haying a face value of { -10 each ranking pari pasu in all respect including voting rights and
entitlement to dividend. Each holder of €quib7 shares is entitled to one vote per shaie. Divid€nd proposed by the toard of directors and
approved by the shareholders in the annual general rneeting is paid to the shareholders.



Note 9

Other eouity

Retained eaminss

Balance at the beginning of the year

Loss for the year

Balance at the end of the year

Total other equity

(us.7e) $n.68\
(105.60) (51.s1)

(3u.7e) (229.7e\

(33d79) (2e.7el

Retained eeningB: Retained earnings are t]€ profits that the Company has eamed till date.

@



Note 10

Borrowing!

Term loans ftom related parties

I olnl othei IiJbilities

51.58 977j6 316.5:

977.76 346.53

N ote 11

Oth€r Iiabiliti.s

Statutory iiabilities

Other Iiabilities

1\)t.rl other Iin b ilili.,5

0.03

0.ty

0-o7

Nole 12

l {ad-e'. p"n]ab&!

(hdian { in lacs)

Trade payables

Outstandingdues of micro and smail enterprises

Outstandnrg dues of creditoE otfier than ndcro and snEll enterpris€s

I oti I lride pav.rbles

'I he lrade p;yables agcing s(hedule is as follow:

0.17 4.17

0-37 o-47

3lst March,2023

Outstanding dues 10 MSME

Others

31st Mar.t! 2022

Total.... 0.37

437



Note 13

Other Income

Interest receipts

Profit on sale of property, plant and equipment

Total other income

13.70

o.07

45;14

Note 14

Finance costs

Interest and finance charge on financial liabilities carlied at amortised cost:

Banks

Others

Interest on income tax

Total finan.e costs

65.67 55.18

65.67 55.18

Note 15

Depreciation and amortisation expenses

Depreciation on tangible assets

Depreciation on intangible assets

Total depreciation and amortisation

29.20

5.35

30.94

6.04



Note 16

Other expCllqs

Manufacfuring exrrenses

Power & fuel

Stores & spares

Other expenses

Administative and other expens€s

Bank discount , coqmission and othet charges

Repairs to buildings and others

Rates & taxes

Insurance premiums

Legal and professional fees

Licence & regishation fees

Payment to auditors

General expenses

Telephone expenses

Total other expenses

2.33

0.62

0.38

1..46

0.02

3.48

0.85

0.r3

10.67

0.33

0.05

0.28

1.05

0.75

0.11

0.42

0.05

0.33

0.04

0.28

19.15

Pavments to auditors

Audit fees

Taxation matteis

Other services and taxes

0.15

0.08

0.10

0.15

0.08

0-10

0-33 0.33

Note 1/

Earninq per share

Profit/(1oss) {or the year (t in lacs)

Weighted average number of shares (Nos)

Earnings per share (Basic and diluted) {

Face value per share t

00s.50)

61,26,712

('1.72)

10.00

(51.51)

10,00,000

(5.1s)

10-00
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Note 19

Financial risk management

The Company's activities expose it to qedit dsk, Iiquidity risk and market risk.

Exposure arising from Measurement Management

Credit Risk

Cash and cash
equivalents, f inancial
assets and trade
receivat es

Credit ratings/ Aging
analysis, credit
evaluation

Diversification of counter
parties, investment lirdts, check
on counter parties basis credit
rating and number of overdue
days

Liquidity Risk Other liabilities Maturity analvsis
Maintaining sulficient cash/cash
equivalents and marketable
secudties

Market Risk
Financial assets and
liabilities not
denominated in INR

Sensitivity analysis
ConstaJrt eval,-ration and proper
risk management policies

lhe Board provrdes guidmg princlples tor overall rrsk management as wel.t as po.licies coverlng speci.trc areas such
as foreign exchange risk, credit risk and investment of surplus liquidiry.

A. Credit risk

Credit risk reteres to the risk ot a counter party delault on rts conhactual obligation resulting into a tinancial loss to
the Company. The maximun exposure of the financial assets represents trade receivables and other receivables.

B. Liquidity risk

Liquidiw risk is the sk that the Company will encounter difficultv in raising funds to meet its commitments
associated with financial insbuments. Liquidity risk may result from an inability to sell a fianncial aseets quickly at
close to its fair value.

The Company manages liquidiry risk by maintaining adequate reserves and banking facilities by continuously
monitoring forcast aid actual cash flows and by matching the maturity profiles of finarcial assets and Liabilities,



Contractual maturities of significant financial liabilitics are as follows:
Indian 1 in lacs

Total financial

Total financial liabiiities

Total financial assets

Total financial liabiliti



Note 20

As per Ind AS 24 Disclosure of kansactions with related parties (as identified by the management) as defined
in lnd AS are gien below:

.l

B

1

C

Holdins CorrpanJ

Tamboli Castings Limited (w.e.t 21st May, 2021)

Fellow Subsidiarv Companv

Tamboli Profiles Private Limited

Associate Company

Tamboli Corporation hivate Limited (upto 26'l]. Aptil,2022\

Key management personnel and relatives

India

lndia

India

1 Mi. Bipin F Tarnboli

2 Mr. Vaibhav Tamboli

3 Mrs.Nikit-a Vaibhav Tamboli

4 Vipulr H Pathak (w.e.l 28th MardL 2023)

Director

Director

Director

Director

(hdian { in lacs)

Holdine Companv

Loar accepted
Purchase of property, plant and equipment

Outstandi g balances:

Loan payables

75.00

0.32

425.00

350.00

350.00

Fellow SqbsidiarvCompanv

s PurchaSe of property, plant and equipment 3.78

Associate

Loan lepayment :

Tamboli Corporation Private Limited

Outstandinq balances:

Loan payable :

Tamboli Corporation Private Limited 695.00

Kev manaqement Delsonnel

Loan repayment

Mr. B F Tamboli L47.50
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t he trtle nI respect ()1 sell-colstluated bultdnlgs and trtle deeds ol all outer immovable ptoperties (othel- tluil ploperhes
where the Company is the lessee and the lease agreements are duly ex€cuted in favour oI the lessee), disclosed in the financial
sldtPments in.llrded undpr Profl-rry, Planl anrl lrqripment are hell i,l the "amp ofthe Companv as at the halance sheet rlate

'fhe Company does not have any Benami prope*y, where any proceeding has been intiated or pending against the Cohpeury
ror hoiding any Benami property.

TLe Corr'parg has fiot br€n sanciio ed iror'liing iapitnl limiis in elaess of I 5 .rore, in agEregrte, nt afly poifi.,i of time during
the year, from banks or financial institutions on the basis of security of cuuent assets.

The Company has not been declared as a willful default€r by any lendei who has powers to declare a company as a willful
der.ruiter.rt Jny time d_urmg ue Iinan(idi yedr or dr'ter tire enci of reporEng perioci but berbre tire ciare when Lite rin.lncidi
statements are approved.

The Company does not have any transactions w ith struck-off companies.

The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be rcgistered with the Re#stiar of Companies (ROC)
'Deyond the statuto{y period.

-Ihe Coarpany has conipiled r| i'.h ihe nunber of layers prescrited under clause (87) oI section 2 of 'Jle Companies ,\ct 2013
read with Companies (Restrictions on number of Layers) Rules, 2017.

'Ihe company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(is), including foreign
entideg(intermeciiariesi, wiLir rire understano_rng tirar rhe intermeciiary sildii;

i. Directly or indirecdy lend or invest in other persons or entities identified in any mamer whatsoever by or on behalf
^i rh^ a^-^.-- rI nrlD )r^ tl^n^ri-i,;^"\,,,

ii. Provide any guarantee, seculity or the like to or on behalf of the Ultimate Beneftciades.

'l-he Company has not received any funds from arry person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with
the uncierstafl<irng 1r^ hether recorcjed in wriring or otirer*'isei drdr Lhe Company \hdii:

i. Directly or indirecdy lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of
tl'.e Innding Pa*y (ffllimatc benc{iciarics), cr

ii. Provide any guarantee, security oi the like to or on behalf of the Ultimate BeneFiciaries.

The Company does not have any transactions which is not recorded in the books of accounts but has been surrendered or
disciosed as iflcome during the year in tile tax assessments under the Incone iax Act, iyo i ( such as, search or survey or any
other relevant provisions of the lncome Tax Act,1961).

'Ihe Company has not haded or invested in Crypto cunency or Virtual Currency during the financial year.



22

23

24

The Company has not commenced any significant commercial activities till the date of these

financial statements.

All the amounts are stated in lndian Rupees in lacs, unless otherwise stated.

Previous year's figure are regrouped ald rearranged wherever necessary.

Signatures to Notes 1 to 24

As per our report of even date

For SANGHAVI & COMPANY
Chartered Accountants

Bhavnagar
May 10,2023

For and on behalf of the Board of Directors

VAIBHAV TAMBOLI
Dire(tor
DIN:00146081

\ r'' t, \.
',r\{",^W\.r-

NIKITATAMBOLI
Director
DIN: 06870441

Bhavnagar
May 10,2023


